｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

元智大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：元智教字第1140001260號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(202510030949381141205【花Young元智】OpenDay.pdf)

本校訂於114年12月5日(星期五)舉辦【花Young元智】
Open Day活動，敬邀貴校師生及家長踴躍報名參加，請查
照。

活動日期：114年12月5日（五）下午1時30分至4時。
活動特色：透過大學生活體驗，探索未來學涯藍圖。多元

學系特色課程、動手做實作體驗、學長姐導覽與分享，從

人文到AI，從工程到醫護，帶領參加者搶先感受元智大學
的精彩與創新！

邀請對象：高中（職）1至3年級師生、家長。
活動地點：元智大學。

報名方式：請掃描附件QR Code，或至以下網址報名。
團體報名：https://reurl.cc/QaQenM。
個人報名：https://reurl.cc/axyLr9。
報名時間：即日起至114年11月14日截止。
檢附活動海報電子檔，請協助轉貼於貴校網頁或社群媒

體。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號
承辦人：劉淑美
聯絡電話：(03)4638800
傳真：(03)4638900
e-mail：aasmliou@saturn.yzu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

（一）

（二）

六、

七、

第1頁，共2頁

訓育組 114/10/14

1140009307

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校教務處

校長廖慶榮電  子  公  文
交  換  章
2025/10/14
14:40:25

第2頁，共2頁

訓育組 114/10/14

1140009307